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روایتی از یک ناترازی خطرناک

و از دسترس خارج می‌شود؟  دار

مهم‌ترین اثر ناترازی دارو بر دوش بیماران 
مبتلایان  جمله  از  خاص  بیماران  است. 
به‌ام‌اس، تالاسمی یا سرطان بیش از دیگران از 
کمبود‌ها آسیب می‌بینند و فشار اقتصادی ناشی 
از کاهش حمایت بیمه‌ای نیز دسترسی به دارو 

را دشوارتر کرده است.
به گزارش اقتصاد ۲۴، کمبود دارو در ایران 
دیگر یک مسئله مقطعی یا محدود به چند قلم 
خاص نیست؛ نشانه‌های آن از بیماران خاص تا 
دارو‌های عمومی گسترش یافته و حالا به یک 
تبدیل شده است. روایت‌ها  بحران ساختاری 
از بازار دارو نشان می‌دهد مسأله تنها کمبود 
نیست، بلکه »ناترازی دارو« به‌عنوان یک پدیده 
اقتصادی در حال شکل‌گیری است، ناترازی‌ای 
قیمت‌گذاری  ارزی،  سیاست  در  ریشه  که 

دستوری و بحران نقدینگی دارد.
دارو هست، اما نه همیشه و نه برای همه

گزارش‌های میدانی از وضعیت دارو، تصویری 
موارد  برخی  در  دارو  می‌دهند:  ارائه  دوگانه 
یا  دشوار  آن  به  دسترسی  اما  است،  موجود 

ناپایدار شده است.
بهمن صبور، قائم‌مقام رئیس سازمان نظام 
 ۲۴ اقتصاد  با  گفت‌و‌گو  در  تهران،  پزشکی 
تأکید می‌کند که مشکل اصلی در برخی اقلام، 

»کمبود مطلق« نیست بلکه ناپایداری عرضه 
است. او می‌گوید کمبود انسولین به معنای نبود 
این دارو نیست و بیشتر به کمبود برخی برند‌ها 
مربوط می‌شود، در حالی که جایگزین‌هایی در 
قائم‌مقام رئیس  این حال  با  دارد.  بازار وجود 
تأیید می‌کند که  سازمان نظام پزشکی تهران 
بیماران خاص و سرطانی  کمبود در دارو‌های 

واقعیت دارد.
این روایت نشان می‌دهد بحران دارو دیگر 
»کمبود  سمت  به  بازار  و  نیست  یکدست 
انتخاب« حرکت کرده است، یعنی دارو وجود 
کاهش  بیماران  مطلوب  گزینه‌های  اما  دارد، 

یافته‌اند.
تحریم مالی، گلوگاه پنهان دارو

صبور یکی از مهم‌ترین عوامل بحران را انتقال 
پول معرفی می‌کند. به گفته او، مشکل اصلی 
در  ارز  انتقال  دشواری  بلکه  دارو  واردات  نه 
شرایط تحریم است، موضوعی که تأمین دارو را 

پرهزینه و ناپایدار کرده است.
نشان  زیرا  دارد،  زیادی  اهمیت  نکته  این 
ارزی،  منابع  وجود  صورت  در  حتی  می‌دهد 
محدودیت‌های بانکی می‌تواند زنجیره تأمین دارو 
را مختل کند. در واقع، دارو بیش از آنکه قربانی 
کمبود تولید باشد، قربانی محدودیت‌های مالی 

و لجستیکی است.
وقتی سیاست‌ها به کمبود تبدیل می‌شوند

از  بزرگ‌تری  تصویر  تجارت‌نیوز  روایت  اما 
بحران ارائه می‌دهد. ایمان خسروی، کارشناس 
رسانه،  این  با  گفت‌و‌گو  در  سلامت،  اقتصاد 
ریشه اصلی بحران دارو را »دوگانگی سیاست 
او،  گفته  به  می‌داند.  قیمت‌گذاری«  و  ارزی 
سال‌هاست قیمت دارو به‌صورت دستوری پایین 
نگه داشته شده، در حالی که هزینه تولید و 
واردات با تورم و جهش ارز افزایش یافته است. 
نتیجه این شکاف یا بدهی دولت به شرکت‌های 

دارویی است یا کاهش تولید و کمبود در بازار.
به بیان ساده، سیاست‌های حمایتی که قرار 
بود قیمت دارو را کنترل کند، حالا به یکی از 

عوامل کمبود تبدیل شده است.
ناترازی دارو به چه معناست؟

برای فهم دقیق بحران، باید مفهوم »ناترازی 
دارو« را جدی گرفت. ناترازی زمانی رخ می‌دهد 
که هزینه واقعی تولید و واردات دارو با منابع 
فروش(  قیمت  بیمه،  )ارز،  تخصیص‌یافته 
شرایط،  این  در  باشد.  نداشته  همخوانی 
پیامد‌هایی همچون کاهش انگیزه تولیدکننده 
برای ادامه تولید، افزایش بدهی دولت و بیمه‌ها 
به شرکت‌های دارویی، کاهش کیفیت یا حذف 

برخی اقلام از سبد تولید و کمبود مقطعی یا 
دائمی دارو همزمان شکل می‌گیرد.

به نوشته تجارت نیوز، وابستگی صنعت دارو 
به مواد اولیه وارداتی، نوسانات نرخ ارز و تأخیر 
در پرداخت مطالبات شرکت‌ها مجموعه‌ای از 
فشار‌های انباشته ایجاد کرده که اکنون به شکل 

افزایش قیمت یا کمبود ظاهر شده است.
آنچه وضعیت فعلی را نگران‌کننده می‌کند، 
بحران  یک  به  مقطعی  کمبود‌های  از  گذار 
ساختاری است. اگر در گذشته کمبود‌ها بیشتر 
ناشی از تحریم یا اختلال واردات بود، اکنون 
زده‌اند،  دامن  بحران  به  نیز  داخلی  عوامل 
ارزی،  چندگانه  سیاست‌های  نظیر  عواملی 
قیمت‌گذاری دستوری، بدهی انباشته بیمه‌ها و 

ضعف سرمایه‌گذاری در تولید دارو.
این عوامل باعث شده‌اند بازار دارو شبیه به 
سایر بخش‌های اقتصاد ایران با پدیده ناترازی 
یا  انرژی  حوزه  در  آنچه  مشابه  شود؛  مواجه 

بانک‌ها دیده می‌شود.
بیماران، قربانیان نهایی ناترازی

مهم‌ترین اثر ناترازی دارو بر دوش بیماران 
مبتلایان  جمله  از  خاص  بیماران  است. 
به‌ام‌اس، تالاسمی یا سرطان بیش از دیگران از 
کمبود‌ها آسیب می‌بینند و فشار اقتصادی ناشی 
از کاهش حمایت بیمه‌ای نیز دسترسی به دارو 

را دشوارتر کرده است.
مسأله  یک  فقط  دارو  بحران  یعنی  این 
اجتماعی  بحران  یک  بلکه  نیست،  اقتصادی 
و حتی اخلاقی است که مستقیماً با سلامت 

عمومی گره خورده است.
آینده دارو، بین اصلاح سیاست و تعمیق 

بحران
ناترازی  کند،  پیدا  ادامه  فعلی  روند  اگر 
برسد،  خطرناک‌تری  مرحله  به  می‌تواند  دارو 
مرحله‌ای که حتی دارو‌های پایه نیز با نوسان 

عرضه مواجه شوند.
کارشناسان معتقدند خروج از این وضعیت 
است:  متغیر  چند  همزمان  اصلاح  نیازمند 
ارزی،  نظام  اصلاح  قیمت‌ها،  واقعی‌سازی 
تسویه بدهی دولت به صنعت دارو و کاهش 

مداخلات دستوری.
در غیر این صورت، بحران دارو به‌جای یک 
شوک کوتاه‌مدت، به یک وضعیت پایدار تبدیل 
خواهد شد؛ وضعیتی که در آن دارو هست، اما 

همیشه در دسترس نیست.

اعمال نرخ‌های جدید بلیت اتوبوس
افزایش قیمت در مسیرهای معمول ناچیز است

قیمت  درصدی   ۲۵ افزایش  به  اشاره  با  مسافربری  اتحادیه  مدیرعامل 
بلیت اتوبوس‌های برون شهری در بهمن ماه طبق روال هر ساله، گفت: با 
توجه به شرایط تورمی و افزایش هزینه رانندگان، افزایش نرخ بلیت اتوبوس 
افزایش  این  معمول،  از مسیرهای  بسیاری  در  البته  است؛  اجتناب‌ناپذیر 

چندان محسوس نخواهد بود.
حسن فتحی در گفت‌وگو با ایسنا، در خصوص افزایش بهای بلیت اتوبوس 
برون شهری گفت: تغییر ۲۵ درصدی نرخ به معنای افزایش جدید یا خارج 
از روال نیست، بلکه هر ساله به دلیل تورم در بهمن‌ماه اعمال می‌شود. البته 
در برخی شرایط خاص ممکن است افزایش به‌صورت داوطلبانه انجام نشود. 
برای مثال در دوره قبل و هم‌زمان با جنگ ۱۲ روزه، با وجود پیش‌بینی افزایش، 
بخش حمل‌ونقل با توجه به شرایط جنگی و تردد مردم، داوطلبانه افزایش را 

اعمال نکرند.
کرد:  اظهار  سفر  تقاضای  بر  درصدی   ۲۵ افزایش  تأثیر  درباره  وی 
است.  رفته  بالا  به شدت  ندارد. هزینه‌ها  اقدام وجود  این  چاره‌ای جز 
اگر این افزایش اعمال نشود، ارائه سرویس با مشکل مواجه می‌شود و 
ایجاد  برای  افزایش صرفاً  این  انجام نشود.  ممکن است برخی خدمات 
انگیزه در مالک و راننده جهت جابه‌جایی مسافر است. در صورت عدم 
اعمال، خود بخش آسیب می‌بیند، سرویس‌ها کاهش می‌یابد و مردم 
ضروری  سفرها  از  بخشی  که  اسفندماه  در  به‌ویژه  می‌شوند؛  متضرر 
است مانند سفر سربازان، افرادی که دور از محل سکونت، کار می‌کنند 
نیاز کسب‌وکارهای شهرهای  مورد  یا خریدهای  خانواده  به  بازگشت  و 
کوچک. تجربه نشان داده در اسفندماه سفرهای تفریحی کمتر است و 

سفرهای ضروری انجام می‌شود.
مدیرعامل اتحادیه مسافربری درباره سقف قیمتی مسیرها توضیح داد و 
گفت: بیشترین نرخ مربوط به مسیر تهران ـ سیستان و بلوچستان است 
که به حدود یک میلیون تومان می‌رسد. البته این مسیر طولانی است ولی 
اکثر مسیرها کوتاه هستند. در مسیرهایی مانند اراک، نرخ حدود ۳۵۰ هزار 
تومان است که با افزایش حدود ۷۰ هزار تومانی همراه می‌شود و با توجه به 
شرایط تورمی، چندان قابل توجه نیست. در بسیاری از مسیرهای معمول، این 

افزایش چندان محسوس نخواهد بود.
وی در خصوص اینکه آیا نظارتی وجود دارد که نرخ‌ها بیش از ۲۵ درصد 
افزایش نیابد؟ گفت: بخش حمل‌ونقل جاده‌ای تنها بخشی است که خدمات 
خود را بر اساس نرخ مصوب ارائه می‌کند. تمامی شرکت‌ها تابلوی نرخ دارند 
و نظارت از سوی شهرداری، سازمان راهداری و وزارت راه و شهرسازی انجام 
می‌شود. نرخ‌ها به‌صورت برخط رصد می‌شود و حتی در حد یک درصد نیز 
تخلف قابل شناسایی است و با آن برخورد می‌شود. نرخ‌ها در سایت‌ها و 
سامانه‌های مربوطه بارگذاری شده و بدون نیاز به رمز عبور برای عموم قابل 

مشاهده است.
فتحی درباره اعمال نرخ تشویقی ۲۵ درصدی یک سرخالی در اسفندماه نیز 
بیان کرد: با توجه به هم‌زمانی با ماه مبارک رمضان، ممکن است میزان سفر 
کاهش یابد که امری طبیعی است. در صورت کاهش تقاضا، احتمال دارد 
افزایشی تحت عنوان یک سرخالی اعمال نشود. این موضوع به شرایط روزهای 
آینده و استقبال از سفر بستگی دارد. اگر شرایط عادی باشد، ممکن است 

بخش حمل‌ونقل خود تصمیم بگیرد افزایش را اعمال نکند.
ابلاغ و اجرایی شده است و  پایان تأکید کرد: نرخ‌های جدید  فتحی در 

خوشبختانه تخلف قیمتی در حوزه جاده‌ای مشاهده نمی‌شود.

اخبار

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص هوشمند پرتو توان به شناسه ملی 
14007080994 و به شماره ثبت 59195 به استناد صورتجلسه هیئت مدیره 
مورخ 1404/01/05 تصمیمات ذیل اتخاذ شد آقای علی کاظمی به شماره ملی 
1100059441 به سمت مدیرعامل و عضو اصلی هیئت مدیره خانم مهرویه 
کاظمی به شماره ملی 1110100485 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره آقای 
امیر محمد زعفرانی به شماره ملی 1270374826 به سمت رئیس هیئت 
مدیره آقای امید بدری زاده به شماره ملی 1287012991 به سمت عضو اصلی 
هیئت مدیره آقای علی محمودی به شماره ملی 3490085231 به سمت 
عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1406/01/05 انتخاب گردیدند. کلیه اوراق 
و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها 
عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری با امضاء هریک از 
مدیرعامل یا رئیس هیئت مدیره یا نائب رئیس هیئت مدیره به تنهایی همراه 
با مهر شرکت معتبر می‌باشد. اختیارات هیئت مدیره به شرح ذیل به مدیر 
عامل تفویض گردید: حفظ اموال و اسناد شرکت، مباشرت یا نظارت در تنظیم 
دفاتر قانونی، ثبت و نگهداری حسابها و رسیدگی به آنها، تهیه وسایل لازم 
و ایجاد امکانات مورد لزوم برای گردش عادی کار شرکت، تنظیم ترازنامه و 
حساب سود و زیان و تسلیم به موقع آن به هیأت مدیره، استخدام کارمند و 
متخصص مورد لزوم شرکت و نظارت و مراقبت در کار آنها و تشویق مؤاخذه 
و در صورت ضرورت، اخراج آنان طبق مقررات قانونی و مقررات استخدامی 
شرکت، نظارت و مراقبت در هزینه های شرکت با رعایت صلا و غبطه شرکت، 
انجام امور تجارتی و خرید و فروش طبق آئین نامه معاملات شرکت و در حدود 
موضوع شرکت، طرح و اقامه دعاوی مربوط به شرکت در مجامع قضائی و 
جوابگوئی و دفاع از دعاوی علیه شرکت بالمباشره یا به وسیله نماینده یا 
وکیل، نظارت بر حسن اجرای قراردادهای منعقد شده بین شرکت و اشخاص 
و شرکتهای دیگر، اجرای تصمیمات و مصوبات هیأت مدیره و مجامع عمومی 
، نظارت بر اجرای صحیح و رعایت مقررات قانونی و اساسنامه و آئین نامه 
های داخلی شرکت و تصمیمات و مصوبات هیأت مدیره و مجامع عمومی. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات 

غیرتجاری اصفهان )1973539(

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص پرتو توان خاورمیانه به شناسه ملی 14007036199 
و شماره ثبت 59103 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 
 ،1100059441 ملی  شماره  به  کاظمی  علی  آقای  شد:  اتخاذ  ذیل  تصمیمات   1404/09/01
خانم مهرویه کاظمی به شماره ملی 1110100485 و آقای امیرمحمد زعفرانی به شماره ملی 
1270374826 به سمت اعضای اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1406/09/01 انتخاب گردیدند. 
روزنامه کثیرالانتشار اتحاد ملت جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید. اداره کل ثبت 
اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری اصفهان )2105282(

ملی  شناسه  به  اپال  تجارت  لوتوس  خاص  سهامی  شرکت  تغییرات  آگهی 
14011692668 و به شماره ثبت 72736 به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 
اصفهان،  استان  آدرس  به  شرکت  محل  شد  اتخاذ  ذیل  تصمیمات   1404/08/09
شهرستان اصفهان، بخش مرکزی، شهر اصفهان، چرخاب، کوچه کلباسی، بن بست 
اخوان، پلاک 10، طبقه -1 به کد پستی: 8144735971 تغییر یافت. اداره کل ثبت 
اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری اصفهان 

)2099756(

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص آریو فراز دورک به شناسه ملی 14009490465 
و به شماره ثبت 76367 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 
مورخ 1403/12/01 تصمیمات ذیل اتخاذ شد آقای اسماعیل خورشید پور به شماره 
ملی 1170761615 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره آقای علیرضا سلیمانی سده به 
شماره ملی 1171151551 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره آقای مسلم اسفندیاری 
دورکی به شماره ملی 1171217811 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره آقای سیدمهران 
به سمت عضو اصلی هیئت مدیره آقای  به شماره ملی 1229640924  میرشفیعی 
سید وحید جعفری به شماره ملی 1229952403 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره 
آقای رضا اردستانی به شماره ملی 6589661200 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره 
آقای روح اله ایل کا به شماره ملی 6599916546 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره 
تا تاریخ 1405/12/01انتخاب گردیدند آقای پیمان فدائی به شماره ملی 0051723301 
به سمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی خانم زهرا پورحبیبی دورکی به شماره ملی 
1160270821 به سمت بازرس علی البدل تا پایان سال مالی انتخاب گردیدند روزنامه 
کثیرالانتشار اتحاد ملت جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید. ترازنامه و حساب 
سود و زیان شرکت منتهی به سال 1402 مورد تصویب قرار گرفت اداره کل ثبت اسناد و 
املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری اصفهان )2018712(

شرکت  تراز  تصویب  و  روزنامه  و  بازرسان   ، مدیران  انتخاب  آگهی 
توان بشناسه ملی 14007080994 بشماره  پرتو  سهامی خاص هوشمند 
سالیانه  عادی  عمومی  مجمع  صورتجلسه  استناد  به   59195 ثبت 
مهرویه   -  1100059441 ملی  بشماره  کاظمی  علی   1404/01/05 مورخ 
ملی  بشماره  زعفرانی  محمد  امیر   -  1110100485 ملی  بشماره  کاظمی 
علی   -  1287012991 ملی  بشماره  زاده  بدری  امید   -  1270374826
محمودی بشماره ملی 3490085231 بعنوان اعضای اصلی هیئت مدیره 
. موسسه حسابرسی آگاه تدبیر  انتخاب گردیدند  تا تاریخ 1406/01/05 
بشناسه ملی 10100592389 بسمت بازرس اصلی - خلیل نصر اصفهانی 
بشماره ملی 1284636674 بسمت بازرس علی البدل تا پایان سال مالی 
انتخاب گردیدند . روزنامه اتحاد ملت برای چاپ آگهی های شرکت تعیین 
گردید . ترازنامه و حساب سود و زیان شرکت تا پایان سال مالی منتهی 
به آذر ماه 1403 تصویب شد. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری اصفهان )1953514(

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص لوتوس تجارت اپال به شناسه ملی 
استناد صورتجلسه مجمع  به  ثبت 72736  به شماره  و   14011692668
عمومی عادی سالیانه مورخ 1404/01/25 تصمیمات ذیل اتخاذ شد آقای 
علی کاظمی به شماره ملی 1100059441 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره 
آقای امیر محمد زعفرانی به شماره ملی 1270374826 به سمت عضو 
اصلی هیئت مدیره خانم مینا زمانی فروشانی به شماره ملی 1271404575 
به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1406/01/25انتخاب گردیدند 
موسسه حسابرسی آگاه تدبیر به شناسه ملی 10100592389 به سمت 
بازرس اصلی تا پایان سال مالی آقای خلیل نصر اصفهانی به شماره ملی 
انتخاب  مالی  پایان سال  تا  البدل  بازرس علی  به سمت   1284636674
گردیدند روزنامه کثیرالانتشار اتحاد ملت جهت نشر آگهی های شرکت 
تعیین گردید.ترازنامه و حساب سود و زیان شرکت تا پایان سال مالی 
منتهی به آذر ماه 1403 مورد تصویب قرار گرفت. اداره کل ثبت اسناد و 
املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری اصفهان 

)1973538(

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص پرتو توان خاورمیانه به شناسه ملی 14007036199 
و شماره ثبت 59103 به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1404/09/01 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد: آقای علی کاظمی به شماره ملی 1100059441 به سمت رئیس هیئت 
مدیره، خانم مهرویه کاظمی به شماره ملی 1110100485 به سمت مدیرعامل و نایب 
رئیس هیئت مدیره و آقای امیرمحمد زعفرانی به شماره ملی 1270374826 به سمت 
عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1406/09/01 انتخاب گردیدند. کلیه اوراق و اسناد 
بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها عقود اسلامی و 
همچنین کلیه نامه های عادی و اداری با امضای هریک از مدیرعامل یا رئیس هیئت 
مدیره یا عضو اصلی هیئت مدیره به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد. حدود 
اختیارات مدیرعامل به شرح زیر تعیین می گردد: حفظ اموال و اسناد شرکت، مباشرت 
یا نظارت در تنظیم دفاتر قانونی، ثبت و نگهداری حسابها و رسیدگی به آنها، تهیه 
وسایل لازم و ایجاد امکانات مورد لزوم برای گردش عادی کار شرکت، تنظیم ترازنامه و 
حساب سود و زیان و تسلیم به موقع آن به هیأت مدیره، استخدام کارمند و متخصص 
مورد لزوم شرکت و نظارت و مراقبت در کار آنها و تشویق مؤاخذه و در صورت ضرورت، 
اخراج آنان طبق مقررات قانونی و مقررات استخدامی شرکت، نظارت و مراقبت در 
هزینه های شرکت با رعایت صلا و غبطه شرکت، انجام امور تجارتی و خرید و فروش 
طبق آئین نامه معاملات شرکت و در حدود موضوع شرکت، طرح و اقامه دعاوی مربوط 
به شرکت در مجامع قضائی و جوابگوئی و دفاع از دعاوی علیه شرکت بالمباشره یا به 
وسیله نماینده یا وکیل، نظارت بر حسن اجرای قراردادهای منعقد شده بین شرکت و 
اشخاص و شرکتهای دیگر، اجرای تصمیمات و مصوبات هیأت مدیره و مجامع عمومی 
، نظارت بر اجرای صحیح و رعایت مقررات قانونی و اساسنامه و آئین نامه های داخلی 
شرکت و تصمیمات و مصوبات هیأت مدیره و مجامع عمومی. اداره کل ثبت اسناد و 
املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری اصفهان )2105283(

درتاریخ  رامان  ملل  افق  بازرگانی  محدود  مسئولیت  با  شرکت  تاسیس 
1403/09/01 به شماره ثبت 78818 به شناسه ملی 14013971123 ثبت و 
امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم 
آگهی میگردد. موضوع فعالیت :بازرگانی خارجی )صادرات،واردات( بازرگانی 
داخلی شرکت در مناقصات و مزایده های دولتی درصورت لزوم پس از اخذ 
مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود 
مرکز اصلی : استان اصفهان، شهرستان اصفهان، بخش مرکزی، شهر اصفهان، 
الهیه، خیابان ابوریحان بیرونی، بن بست شهید محسن عباسی -7 بن فرعی 
دوم، پلاک 20، طبقه 3 کدپستی 8193856404 سرمایه شخصیت حقوقی 
عبارت است از مبلغ 1,000,000 ریال نقدی میزان سهم الشرکه هر یک از 
شرکا خانم نوشین بیغمیان به شماره ملی 1271262071 دارنده 200000 ریال 
سهم الشرکه آقای بهزاد ناظمی به شماره ملی 1292694076 دارنده 800000 
ریال سهم الشرکه اعضا هیئت مدیره خانم نوشین بیغمیان به شماره ملی 
1271262071 به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود آقای بهزاد 
ناظمی به شماره ملی 1292694076 به سمت مدیرعامل به مدت نامحدود 
دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل 
چک ، سفته ، بروات ، قراردادها، عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های 
عادی و اداری باامضاء مدیر عامل و رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت 
معتبر می باشد. اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه روزنامه کثیر الانتشار 
اتحاد ملت جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت 
مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. اداره کل ثبت اسناد و 
املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری اصفهان 

)1832908(

تاسیس شرکت با مسئولیت محدود زرین حامی پردازش درتاریخ 1404/05/08 به 
شماره ثبت 80710 به شناسه ملی 14014628765 ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل 
موضوع  میگردد.  آگهی  عموم  اطلاع  جهت  زیر  شرح  به  آن  خلاصه  که  گردیده 
فعالیت :تصدی و حق العمل کاری به فعالیت خدماتی و تعمیرات نرم افزار و سخت 
افزار کالاهای دیجیتال ازقیبل کنسول های بازی خرید و فروش انواع تجهیزات 
از اخذ  لزوم پس  ، مودم ،کیبورد درصورت  بازی  از قبیل کنسول های  گیمینک 
مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز 
اصلی : استان اصفهان، شهرستان برخوار، بخش مرکزی، شهر خورزوق، خورزوق، 
خیابان انقلاب اسلامی، بن بست صداقت 22، پلاک 52، طبقه همکف کدپستی 
ریال   1,000,000 مبلغ  از  است  عبارت  حقوقی  شخصیت  سرمایه   8345115795
نقدی میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا آقای محمدرضا خدادادی به شماره ملی 
5100203706 دارنده 900000 ریال سهم الشرکه خانم لیلا سعیدی به شماره ملی 
5110163431 دارنده 100000 ریال سهم الشرکه اعضا هیئت مدیره آقای محمدرضا 
و  نامحدود  مدت  به  مدیرعامل  سمت  به   5100203706 ملی  شماره  به  خدادادی 
به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود خانم لیلا سعیدی به شماره ملی 
دارندگان  نامحدود  مدت  به  مدیره  هیئت  اصلی  عضو  سمت  به   5110163431
حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، 
بروات ، قراردادها، عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری باامضاء 
محمدرضا خدادادی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. اختیارات مدیر عامل : 
طبق اساسنامه روزنامه کثیر الانتشار اتحاد ملت جهت درج آگهی های شرکت 
تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی 
باشد. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات 

غیرتجاری اصفهان )1980192(

تاسیس شرکت با مسئولیت محدود تارتن صفر و یک درتاریخ 1404/05/30 به شماره 
ثبت 8377 به شناسه ملی 14014671208 ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده 
که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت :ارائه 
راهکار جامع اینترنت اشیا و هوشمندسازی ارتباطات مبتنی بر فناوری های نوین 
درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ 
ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان اصفهان، شهرستان کاشان، بخش مرکزی، 
شهر کاشان، دشت حکیم، کوچه نهال هفدهم]17[، کوچه نوید دهم]10[، پلاک 0، 
طبقه همکف کدپستی 8714854136 سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از 
مبلغ 90,000,000 ریال نقدی میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا آقای محمدعلی 
خدادوست به شماره ملی 1250087155 دارنده 30000000 ریال سهم الشرکه خانم 
فهیمه رحیم زاده به شماره ملی 1250143993 دارنده 30000000 ریال سهم الشرکه 
آقای سلمان گلی بیدگلی به شماره ملی 6199756371 دارنده 30000000 ریال سهم 
الشرکه اعضا هیئت مدیره آقای محمدعلی خدادوست به شماره ملی 1250087155 
به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود خانم فهیمه رحیم زاده به شماره ملی 
1250143993 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود آقای سلمان گلی 
بیدگلی به شماره ملی 6199756371 به سمت مدیرعامل به مدت نامحدود دارندگان 
حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، 
قراردادها، عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری باامضاء سلمان گلی 
بیدگلی و محمدعلی خدادوست همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. اختیارات مدیر 
عامل : طبق اساسنامه روزنامه کثیر الانتشار اتحاد ملت جهت درج آگهی های شرکت 
تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی 
باشد. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان مرجع ثبت شرکت ها و موسسات 

غیرتجاری کاشان )1989675(


